

رئیس شورای راهبری بهبود محیط کسب و کار

رئیس شورای راهبری بهبود محیط کسب و کار

رئیس شورای راهبری بهبود محیط کسب و کار گفت: هر تصمیمی درباره عدم رعایت قانون از سوی کسب‌وکارها و هنجارشکنی‌ها باید خودش بر مبنای قانون باشد. در غیر این صورت ضرر هرج‌ومرج و بی‌قانونی از ضرر عدم رعایت ارزش‌هایی که به آن اعتقاد داریم بیشتر خواهد بود.

رئیس شورای راهبری بهبود محیط کسب‌وکار گفت: هر تصمیمی درباره عدم رعایت قانون از سوی کسب‌وکارها و هنجارشکنی‌ها باید خودش بر مبنای قانون باشد. در غیر این صورت ضرر هرج‌ومرج و بی‌قانونی از ضرر عدم رعایت ارزش‌هایی که به آن اعتقاد داریم بیشتر خواهد بود.

به گزارش افتاندا، حمیدرضا فولادگر، رئیس شورای راهبری بهبود محیط کسب‌وکار، با اشاره به برخوردهایی که در چند ماه اخیر با برخی کسب‌وکارهای استارت‌آپی انجام شده‌است، گفت: هم فعالان کسب‌وکارها و استارت‌آپ‌ها که نقش موثری در اشتغال‌زایی دارند باید به قوانین کشور احترام بگذارند و هم دولت باید حمایت‌های لازم را از کسب‌وکارها داشته باشد و اگر موردی پیش آمده و قانونی نقض شده یا تذکری داده شده و رعایت نشده دولت باید با تدبیر خود آن را به گونه‌ای حل کند که این مسائل منجر به تعطیلی کسب‌وکارها نشود.

حمیدرضا فولادگر، بیان کرد: دولت سیزدهم و وزارت اقتصاد به عنوان متولی اصلی بهبود محیط کسب‌وکار در دو سال گذشته چند اقدام موثر از جمله تدوین دستورالعمل اجرایی ماده ۲۴ قانون بهبود محیط کسب‌وکار (که از زمان تصویب اجرایی نشده بود)، راه‌اندازی درگاه ملی مجوزهای کسب‌وکار و سامانه gTb با هدف سهولت آغاز کسب‌وکار و همچنین پیگیری‌های مستمر در جلسات مختلف با حضور رئیس‌جمهور و معاون اول و وزارتخانه‌های اقتصادی دولت برای رفع موانع

آمار اشتغال و اطلاعات کار جوان شفاف می‌شود



اجرایی در حوزه اشتغال و شناسایی آم‌بیکاران و شاغلان و فرصت‌های شغلی موجود مشخص می‌شود.

وی با اشاره به ویژگی‌های این سامانه گفت: این سامانه بستری برای شفاف‌سازی آمارهای اشتغال در هر استان فراهم می‌کند و فرصت‌های شغلی موجود به طور روزانه در آن رصد می‌شوند تا ضمن در دسترس بودن اطلاعات، امکان بهره برداری مطلوب از نتایج آمارگیری در برنامه‌ریزی‌ها و سیاست‌گذاری‌ها فراهم شود.

رحیم زاده در ادامه شفافیت آماری، نظارت بر دستگاه‌های اجرایی و سیاستگذاری در حوزه اشتغال را از ویژگی‌های سامانه ملی رصد اشتغال ذکر کرد گفت: سزای و کار نظارت بر فرصت‌های شغلی در سامانه رصد بر سه فرایند نظارت پیامکی، تماس تلفنی و حضوری مبتنی است و بر اساس اعلام معاونت اشتغال وزارت کار، سال گذشته بیش از یک میلیون و ۳۰۰ هزار فرصت شغلی و خدمات اشتغال در سامانه رصد ملی به ثبت رسیده است.

وی در ادامه با اهداف ایجاد این سامانه بیان کرد: سامانه جست‌وجوی شغل وزارت کار با هدف کاهش هزینه‌های جست‌وجوی شغل، بهبود و انسجام در عملکرد کاربایی‌ها و در نهایت افزایش اشتغال توسط وزارت تعاون، کار و رفاه اجتماعی ایجاد شده است. مدیر کل تعاون، کار و رفاه اجتماعی استان اردبیل یادآور شد:ازطریق این سامانه، کارفرماهایی که نیاز به نیروی کار دارند در سامانه ثبت‌نام کرده و سپس به کاربایی‌هایی که در کشور فعالیت دارند متصل شده و درخواست خود را برای اخذ نیروی کار به ثبت می‌رسانند. وی افزود:علاوه بر این کارجویان نیز می‌توانند پس از ورود به سامانه نیازهای شغلی هر منطقه را بررسی و با اتصال به کاربایی موردنظر، شغل مناسب خود را با هزینه اندک پیدا کنند. رحیم زاده گفت: بر اساس اعلام دفتر توسعه نهادهای اشتغال و هدایت نیروی کار وزارت کار، از ابتدای خردادماه تا ۲۰ مردادماه امسال ۲۹ هزار درخواست شغلی مربوط به کارجویان در سامانه ثبت شده است وپنج هزار و ۷۲۳ کارفرما در آن ثبت‌نام کردند. وی افزود: تا مردادماه امسال ۱۳ هزار ۵۰۰ فرصت شغلی در سامانه جست وجوی شغل به ثبت رسیده، ۱۸ هزار و ۱۳۸ معرفی‌نامه صادر و ۶۰۰ نفر به کار گمارده شدند.

آگهی رای هیات قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی (نوبت دوم)

برابر آراء صادره هیات تعیین تکلیف مستقر در ثبت اسناد و املاک شهرستان سنندج ،تصرفات مالکانه باانعراض متقاضیان ذیل تایید گردیده لذا بدین وسیله مشخصات املاک در دو نوبت به فاصله ۱۵ روز جهت اطلاع عموم در روزنامه کثیرالانتشار و محلی آگهی میگردد.در صورتی که اشخاص نسبت به صدور سند مالکیت متقاضیان اعتراضی داشته باشند می توانند از تاریخ انتشار اولین آگهی و در روزنامه تا تاریخ الصاق در محل مدت دو ماه اعتراض خود را به این اداره تسلیم نمایند پس از اخذ رسید طرف مدت یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض دادخواست خود را به مرجع قضایی تقدیم نموده و گواهی اخذ و تحویل اداره ثبت نمایند.
بدیهی است در صورت انقضای مدت مذکور و عدم وصول اعتراض سند مالکیت طبق مقررات صادر خواهد شد.
صدور سند مالکیت مانع مراجعه متضرر به دادگاه نیست.

بخش ۱۰۲ – آقای نصراله کرمی شماره شناسنامه ۳۴۵ کد ملی ۳۳۱۲۴۴۳۳ صادره سندج فرزند ابوالحسن ششداگ عرصه یک قطعه زمین زرواعی دیم به مساحت ۶۱۱۴ متر مربع ششداگ تحت پلاک ۱۰۷۹ فرعی از ۳۹ اصلی بخش ۱۳ به آدرس سنندج روستای بهارستان .

۲ – آقای نصراله کرمی شماره شناسنامه ۳۴۵ کد ملی ۳۳۱۲۴۴۳۳ صادره سندج فرزند ابوالحسن ششداگ عرصه یک قطعه زمین زرواعی دیم به مساحت ۴۴۱۹ متر مربع ششداگ تحت پلاک ۱۰۸۰ فرعی از ۳۹ اصلی بخش ۱۳ به آدرس سنندج روستای بهارستان .

۳ – آقای نصراله کرمی شماره شناسنامه ۳۴۵ کد ملی ۳۳۱۲۴۴۳۳ صادره سندج فرزند ابوالحسن ششداگ عرصه یک قطعه زمین زرواعی دیم به مساحت ۱۴۹۶۲ متر مربع ششداگ تحت پلاک ۱۰۸۱ فرعی از ۳۹ اصلی بخش ۱۳ به آدرس سنندج روستای بهارستان .

۴ – آقای نصراله کرمی شماره شناسنامه ۳۴۵ کد ملی ۳۳۱۲۴۴۳۳ صادره سندج فرزند ابوالحسن ششداگ عرصه یک قطعه زمین زرواعی دیم به مساحت ۱۳۰۷۸ متر مربع ششداگ تحت پلاک ۱۰۸۲ فرعی از ۳۹ اصلی بخش ۱۳ به آدرس سنندج روستای بهارستان .

۵ – آقای نصراله کرمی شماره شناسنامه ۳۴۵ کد ملی ۳۳۱۲۴۴۳۳ صادره سندج فرزند ابوالحسن ششداگ عرصه یک قطعه زمین زرواعی دیم به مساحت ۴۲۲۲۰ متر مربع ششداگ تحت پلاک ۱۰۸۳ فرعی از ۳۹ اصلی بخش ۱۳ به آدرس سنندج روستای بهارستان .

۶ – آقای حبیب اله کرمی شماره شناسنامه ۳۴۵ کد ملی ۳۳۱۲۴۴۳۸۱ صادره سندج فرزند ابوالحسن ششداگ عرصه یک قطعه زمین زرواعی دیم به مساحت ۱۸۲۴ متر مربع ششداگ تحت پلاک ۱۰۸۴ فرعی از ۳۹ اصلی بخش ۱۳ به آدرس سنندج روستای بهارستان .

۷ – آقای حبیب اله کرمی شماره شناسنامه ۳۴۵ کد ملی ۳۳۱۲۴۴۳۸۱ صادره سنندج فرزند ابوالحسن عرصه یک ششداگ عرصه یک قطعه زمین زرواعی دیم به مساحت کلی ۵۴۴ متر مربع ششداگ تحت پلاک ۱۰۸۵ فرعی از ۳۹ اصلی بخش ۱۳ به آدرس سنندج روستای بهارستان .

۸ – آقای حبیب اله کرمی شماره شناسنامه ۳۴۵ کد ملی ۳۳۱۲۴۴۳۸۱ صادره سندج فرزند ابوالحسن ششداگ عرصه یک قطعه زمین زرواعی دیم به مساحت ۵۷۵۱ متر مربع ششداگ تحت پلاک ۱۰۸۶ فرعی از ۳۹ اصلی بخش ۱۳ به آدرس سنندج روستای بهارستان .

۹ – آقای حبیب اله کرمی شماره شناسنامه ۳۴۵ کد ملی ۳۳۱۲۴۴۳۸۱ صادره سندج فرزند ابوالحسن ششداگ عرصه یک قطعه زمین زرواعی دیم به مساحت ۵۵۴۴ متر مربع ششداگ تحت پلاک ۱۰۸۷ فرعی از ۳۹ اصلی بخش ۱۳ به آدرس سنندج روستای بهارستان .

۱۰ – آقای حبیب اله کرمی شماره شناسنامه ۳۴۵ کد ملی ۳۳۱۲۴۴۳۸۱ صادره سندج فرزند ابوالحسن نسبت به ۸۳/۴ شعیر مشاخ از ششداگ عرصه یک قطعه زمین زرواعی دیم به مساحت کلی ۳۸۱۹۷/۹۹ متر مربع ششداگ تحت پلاک ۱۰۸۸ فرعی از ۳۹ اصلی بخش ۱۳ به آدرس سنندج روستای بهارستان .

۱۱ – آقای حبیب اله کرمی شماره شناسنامه ۳۴۵ کد ملی ۳۳۱۲۴۴۳۸۱ صادره سندج فرزند ابوالحسن ششداگ عرصه یک قطعه زمین زرواعی دیم به مساحت ۱۶۷۹۶ متر مربع ششداگ تحت پلاک ۱۰۸۹ فرعی از ۳۹ اصلی بخش ۱۳ به آدرس سنندج روستای بهارستان .

تاریخ نوبت اول : ۱۴۰۲/۰۷/۰۴

تاریخ نوبت دوم : ۱۴۰۲/۰۷/۱۹

بهنام قباد – رئیس ثبت اسناد منطقه یک سنندج

کسب و کار

رئیس شورای راهبری بهبود محیط کسب و کار

تعطیلی کسب‌وکارها راهکار بر خورد با هنجارشکنی نیست



تولید و سرمایه‌گذاری و بهبود کسب‌وکار به صورت میدانی انجام شده است،با وجود اینها هنوز باید قدم‌های بعدی برداشته شود و مهم‌تر اینکه قوانین و دستورالعمل‌های تدوین شده به درستی اجرا شوند. فولادگر با یادآوری شرایط رکود تورمی در کشور گفت: اگرچه نرخ رشد اقتصادی در حال حاضر حدود ۴ درصد است، اما بخش عمده‌ای از این نرخ رشد به دلیل افزایش فروش نفت بوده است. درحالی‌که نرخ رشد اقتصادی باید با افزایش سرمایه‌گذاری و تولید افزایش یابد. همان‌طور‌که در برنامه هفتم تکلیف شده بخش عمده‌ای از نرخ رشد اقتصادی ۸ درصدی باید از محل افزایش سرمایه‌گذاری و بخش دیگر هم فراهم شود تا بخش‌های غیردولتی اعم از بخش

خصوصی، تعاونی و اصناف بیشتر از پیش در اقتصاد حضور پیدا کنند. دولت فقط می‌تواند بخشی از افزایش سرمایه‌گذاری مورد اشاره را بر عهده بگیرد و در این رابطه محدودیت دارد. یک بخش را هم شرکت‌های شبه‌دولتی یا وابسته به نهادهای عمومی غیردولتی می‌توانند انجام دهند، اما اگر راه را باز بگذارند و موانع را بردارند بخش زیادی از این سرمایه‌گذاری را بخش‌های خصوصی و تعاونی و اصناف انجام خواهند داد و آنچه دولت به عنوان مردمی‌سازی اقتصاد به آن اشاره می‌کند چیزی جز این نیست که این بخش‌ها وارد اقتصاد شود.

وی با اشاره به سخنان رهبری در ابتدای امسال مبنی بر اینکه بزرگ‌ترین ضعف ما در دولتی بودن اقتصاد است، تأکید کرد: دولت باید این مشکل را با رفع موانع سرمایه‌گذاری مردم در اقتصاد حل کند. یعنی موانع حضور بخش‌های خصوصی، تعاونی و اصناف را برطرف کند.

فولادگر به پلمب برخی کسب‌وکارها در ماه‌های اخیر و اظهاراتی درباره صادره اموال این کسب‌وکارها به نفع دولت اشاره کرد و گفت: هم فعالان کسب‌وکارها و استارت‌آپ‌ها که نقش موثری در اشتغال‌زایی دارند باید به قوانین کشور احترام بگذارند و هم دولت باید حمایت‌های لازم را از کسب‌وکارها داشته باشد. اگر موردی پیش آمده و قانونی نقض شده یا تذکری داده شده و رعایت نشده دولت باید با تدبیر خود آن را به گونه‌ای حل کند که این مسائل منجر به تعطیلی کسب‌وکارها نشود.

او افزود: مگر می‌شود صادره اموال صورت بگیرد؟ هر تصمیمی درباره عدم رعایت قانون از سوی کسب‌وکارها و هنجارشکنی‌ها باید خودش بر مبنای قانون باشد. در غیر این صورت ضرر هرج‌ومرج و بی‌قانونی از ضرر عدم رعایت ارزش‌هایی که به آن اعتقاد داریم بیشتر خواهد بود.

سرمایه‌گذاری مردم در هتل‌سازی به جای مسکن



مدیرعامل اتحادیه تعاونی‌های عمرانی و انبوه‌سازی شهر تهران با اشاره به بالا بودن ظرفیت‌های گردشگری در کشور بر سوق دادن سرمایه‌گذاری و مشارکت مردم در صنعت هتل‌سازی، ساخت بیمارستان و توسعه مناطق آزاد تجاری و شهرک‌های صنعتی تأکید کرد. خشایار بابریور در گفت‌وگو با ایسنا درباره طرح‌های در دست اجرای اتحادیه اظهار کرد: سیاست ما در اتحادیه بر این بوده که ابتدا به ظرفیت‌های داخلی بپردازیم زیرا معتقدیم که آینده درآمدهای ملی ما مبتنی بر نفت نخواهد بود و صنعت گردشگری صنعت جایگزین آن خواهد بود. در حال حاضر زیرساخت‌های گردشگری در کشور ما کامل نیست و آمادگی ورود به این فضا را در عرصه بین المللی نداریم لذا در اتحادیه برنامه‌ریزی ویژه‌ای برای توسعه صنعت گردشگری صورت گرفته و با وزارت میراث فرهنگی و گردشگری نیز در این زمینه مذاکراتی داشتیم. در حال حاضر چند هتل در کیش، قشم، مشهد، اردبیل، کرمانشاه، کرج و تهران توسط شرکت‌های تحت پوشش اتحادیه در حال ساخت است و پروژه‌های دیگری نیز طراحی و برنامه‌ریزی و در حال اضافه شدن است.

وی ادامه داد: کشور ما از پتانسیل بالای گردشگری برخوردار است و اگر با کشوری مثل ترکیه که صرفاً از صنعت گردشگری خود درآمد چند میلیاردی دارد مقایسه کنیم ظرفیت‌های بالقوه‌ای داریم که هنوز باالغف نشده و یکی از دلایلش نبود زیرساخت است.

مدیرعامل اتحادیه تعاونی‌های عمرانی و انبوه‌سازی تهران با بیان اینکه باید در تمام ابعاد این حوزه برنامه‌ریزی ویژه داشته باشیم، تأکید کرد: اتحادیه به عنوان فعال صنعت ساختمان این آمادگی را دارد که با مشارکت و سرمایه‌های مردمی در طرح‌های مولد و توسعه محور حضور پیدا کند. جذب گردشگر و مدیریت صنعت گردشگری نیز باید از جانب متولیان امر به بهترین شکل صورت پذیرد تا هم سرمایه‌های مردم ارزش افزوده بالا پیدا کند و هم تمرکز از سرمایه‌گذاری روی صرفاً بخش مسکن برداشته شود.

بابریور معتقد است که بزرگترین آفت در بازار مسکن این است که مسکن به جای یک کالای مصرفی به چشم یک کالای سرمایه‌ای دیده می‌شود، در حالی که اگر جایگزینی برای سرمایه‌گذاری افراد در بخش مسکن داشته باشیم، افراد به جای مسکن در هتل‌سازی، ساخت بیمارستان، توسعه شهرک‌های صنعتی و مناطق آزاد تجاری و اقتصادی سرمایه‌گذاری می‌کنند و با این کار توسعه و درآمد پایدار در کشور ایجاد می‌شود.

وی اظهار کرد: در حال حاضر اگر تعداد تخت‌های بیمارستانی خود را دو برابر کنیم، باز هم سرانه تخت بیمارستانی ما یک هشتم کشور پیشرفته‌ای همچون آلمان است، بنابراین باید سرمایه‌گذاری‌ها را به سمت و سوی ساخت و ساز در بخش‌هایی همچون ابنیه و بیمارستان ببریم و در کنار این موضوع برای نیاز مصرفی بازار مسکن هم برنامه‌ریزی داشته باشیم.

راه اندازی کلینیک سیار مشاوره کسب و کار در شهرک‌های صنعتی قزوین

مدیر عامل شرکت شهرک های صنعتی استان قزوین گفت: در راستای ارائه خدمات مشاوره ای به واحدهای صنعتی کلینیک سیار مشاوره کسب و کار در شهرک‌های صنعتی قزوین راه اندازی شده است.

به گزارش خبرگزاری برنا از قزوین؛ رضا صفاری با اشاره به راه اندازی کلینیک سیار کسب و کار اظهار داشت: ارائه خدمات مشاوران صنعتی در واحدهای تولیدی در راستای کمک به رفع مشکلات صنعتگران، افزایش بهره وری تولید و نیروی انسانی، توسعه بازار، توانمندی سازی نیروی انسانی و اعرضه یابی کاهش هزینه های تولیدی و مدیریت کیفیت بهینه سازی سیستم ها و ... صورت می پذیرد.

صفاری افزود: شرکت شهرک های صنعتی جهت ساماندهی و تسهیل در این امر اقدام به راه اندازی کلینیک صنعت در استان نموده است که در این کلینیک صنعت مشاوران فعال در حوزه های مختلف (مالی، بازار، کنترل کیفیت، منابع انسانی، حقوقی و …) از بخش خصوصی حضور داشته و در راستای خدمت رسانی مناسب در قالب کلینیک سار اقدام به مراجعه حضوری به واحدهای صنعتی می کنند.

رئیس هیئت مدیره شرکت شهرک های صنعتی استان با اشاره به اقدامات صورت گرفته بعد از راه اندازی این کلینیک گفت: از ابتدای سالجاری تاکنون دو طرح کلینیک سیار در شهرک‌ها و نواحی صنعتی استان انجام شده که انجام شده که برای ارائه خدمت به بیش از ده واحد تولیدی، صنعتی خدمات ارائه نموده است ضمن اینکه با برنامه ریزی های صورت گرفته تا پایان سالجاری اجرائی ۱ طرح کلینیک سیار کسب و کار دیگر برای بیش از ۳۵ واحد تولیدی و صنعتی در دستور کار این شرکت قرار دارد.

دعوت کمیسیون اجتماعی از وزیر کار برای پاسخگویی به سوال نمایندگان



کمیسیون اجتماعی مجلس شورای اسلامی از سیدصولت مرتضوی وزیر تعاون، کار و رفاه اجتماعی دعوت کرده است تا در هفته آتی به منظور پاسخگویی به سوال تعدادی از نمایندگان در کمیسیون حاضر شود.

به گزارش ایسنا ، نشست‌های کمیسیون اجتماعی مجلس شورای اسلامی هفته آینده؛

در روزهای یکشنبه و دوشنبه ۱۹ و ۲۰ شهریور با دستور کاری به این شرح برگزار خواهد شد:

شنبه

– دعوت از مدیرعامل سازمان تامین اجتماعی و مدیر عامل شرکت سرمایه‌گذاری تامین اجتماعی(هستا) به منظور بررسی گزارش هیات رئیسه هیات تحقیق و تفحص پیرامون اقدامات و همکاری دستگاه‌های مذکور در خصوص تحقیق و عملکرد سازمان

تامین اجتماعی در حوزه انتصابات و نحوه مدیریت شرکت های وابسته –بررسی طرح فهرست قوانین و احکام نامعتبر در حوزه کار با دعوت از نمایندگان وزارت تعاون، کار و رفاه اجتماعی، معاونت قوانین مجلس شورای اسلامی، مرکز پژوهشهای مجلس شورای اسلامی، دیوان محاسبات و نمایندگان تشکل های کارگری کشور

– بررسی طرح یک فوریتی استفساریه ماده (۴۸) قانون الحاق موادی به قانون تنظیم بخشی از مقررات مالی دولت (۱) با دعوت از مسئولان بنیاد شهید و امور ایثارگران انقلاب اسلامی مرکز پژوهشهای مجلس شورای اسلامی دیوان محاسبات کشور سازمان اداری و استخدای کشور سازمان برنامه و بودجه کشور و نمایندگان طرح

دوشنبه

– دعوت از وزیر تعاون، کار و رفاه اجتماعی به منظور پاسخ به سوالات نمایندگان اعم از ۱-سید جلیل میرمحمدی میدی(۲سوال)، ۲-سید غنی نظری خانقاه، ۳ محسن فتحی، ۴-رسول فرخی میکال، ۵-سید محبتی محفوظی(۲سوال)، ۶-عبدالکریم جمیری ۷-جلیل مختار، ۸-محمد کمب عمیر(۲سوال)، ۹-حسینعلی حاجی دلیگانی(۳سوال)، ۱۰ -مجد ناصری نژاد، ۱۱-رحمت اله نوروزی، ۱۲- عباس گودرزی، ۱۳-علیرضا ورناصری قندعلی، ۱۴-محمد احمدی بیفش، ۱۵- علی زنجانی حسولوی، ۱۶- کمال حسین پور(۲سوال)، ۱۷-معین الدین سعیدی و ۱۸ -سید محمد مولوی

– نشست هیات رئیسه کمیسیون اجتماعی مجلس.

تهران (پانا) – مدیر مرکز ملی نشان

سپاربان بدون مرز گفت اگر هدف یک کسب‌وکار تثبیت‌شده باشد قصد داشته باشند آن را گسترش دهند.نشان سپاری (فرنچایز) یک گزینه بسیار مناسب و بااهمیت برای صاحبان کسب‌وکار تولیدکنندگان وخدمت‌دهندگان است که می‌تواند به سرعت کسب وکارها را گسترش دهد.

سعید شبانین در خصوص فعالیت نشان سپاران بدون مرز گفت: این مجموعه به منظور ایجاد بستری مناسب درجهت توسعه وارتقا دانش محور فرنچایز های ایرانی حرکت درراستای سیاست های کلان اقتصادمقاومتی کارآفرینی و ایجاد اشتغال پایداردر سراسرکشورباگستره ی ملی، آماده گسترش کسب و کارهای نوپا باآموزش و ارایه یکپج های ارتقا درآمد وکسب وکار می‌باشد.

وی با بیان اینکه صاحبان کسب کار می‌توانند با مراجعه به این مرکز باخاطری آسوده کسب وکار خود را ارتقا دهند، گفت: هدف اصلی ما ایجاد کسب و کاردر تمامی حوزه ها و ارایه خدمات و محصولات نو و مرتبط با آن است.نشان سپاران بدون مرز علاوه بر ایجاد اشتغال به دنبال ایجاد امکانات وزیرساخت های مناسب مبتنی بر فناوری اطلاعات و ارتباطات ملی ،برای افزایش سطح رفاه زندگی شهروندان است.اصلی ترین استراتژی ما در این مسیر جذب صاحبان ایده ،سرمایه گذاران بهره مندی از مشاوران و نیروهای متخصص وکارآمدست.تلاش میکنیم تا بتوانیم با تکیه برماموریت خود گامی مهم وبه معنای واقعی کلمه ،درفرازش سطح رفاه عمومی و توسعه اقتصادکشورومحیطین رضایت رهبرفرزانه انقلاب دراستای شعار مهار تورم ورشد تولید برداریم.

پرداخت وام اشتغال به نیازمندان

رئیس کمیته امداد امام خمینی (ره) ززند از امکان ثبت درخواست وام اشتغال به نیازمندانی که در مسیر کسب و کار خود با مشکل مواجه شدند، خبر داد.

به گزارش صدای ززند به نقل از روابط عمومی کمیته امداد امام خمینی (ره) شهرستان ززند، سیدمحمود زمانی رئیس کمیته امداد امام خمینی (ره) شهرستان ززند اعلام کرد: نیازمندانی که در رانندازی کسب و کار خود با مشکل مالی مواجه هستند می‌توانند با مراجعه به کمیته امداد شهرستان و با ثبت‌نام از طریق سامانه حیات، نسبت به ثبت درخواست وام اشتغال اقدام نمایند.

وی تأکید کردند وام‌اشتغال به افرادی پرداخت خواهد شد که شرایط ذیل داشته باشند:

- سرپرست خانوار باشند
- فاقد بیمه اجباری باشند
- داری مجوز کسب و کار باشند
- دهک درآمدی خانوارشان از یک تا پنج باشد
- مستمری بگیر و با حقوق بگیر هیچ اداره و یا سازمانی نباشند

زمانی بیان داشت: آدرس سامانه حیات (WWW.HAYAT.EMDAD.IR) می‌باشند که متقاضیان می‌توانند برای کسب اطلاعات بیشتر به این سایت مراجعه نمایند.

شمارش معکوس برای اتمام صعب‌العبورترین پروژه گازرسانی لرستان

مدیرعامل شرکت گاز لرستان گفت: پروژه بزرگ گازرسانی به شهر شول‌آباد و ۲۸ روستای تابعه آماده بهره‌برداری می‌شود.

کرم گودرزی امروز هجدهم شهریورماه در حاشیه بازدید از پروژه گازرسانی به شهر شول‌آباد و ۲۸ روستای تابعه بیان کرد: پروژه مذکور در یکی از بکرترین و صعب‌العبورترین مناطق کوهستانی و رویشی زاگرس با اجرائی ۴۲ کیلومتر خطوط لوله و تغذیه نصب ۵ ایستگاه تقلیل فشار گاز اجرا شده است. وی ادامه داد: این طرح با پیشرفت فیزیکی ۹۸ درصد تا پایان شهریورماه آماده افتتاح و بهره‌برداری می‌شود.

گودرزی افزود: این پروژه یکی از پروژه‌های مهم مصوب دور اول سفر ریاست جمهوری به استان بوده که با اعتباری بالغ بر ۸۵۰ میلیارد ریال مصوب و در حال اجراست.

مدیرعامل شرکت گاز لرستان ادامه داد: با توجه به تراکم جنگلی و بکر بودن منطقه، در اجرائی پروژه همه ملاحظات زیست محیطی و دستورالعمل‌های صیات و حفاظت از محیط زیست رعایت شده است.

مفقود گردیده

برگ سبز خودرو کیا SORENTO مدل ۲۰۱۵ به رنگ

سفید صدفی متالیک شماره موتور G4KJFA601844

شماره شناسی KNAPH813DF5047657 شماره پلاک

انتظامی ۱۷-۶۹۵ س ۸۸ بنام مسعود چاووشن مفقود و از

درجه اعتبار ساقط میباشد .

^[1] به گزارش صدای ززند به نقل از روابط عمومی کمیته امداد امام خمینی (ره) شهرستان

^[2] نیازمندانی که در مسیر کسب و کار خود با مشکل مواجه شدند، خبر داد

^[3] به گزارش صدای ززند به نقل از روابط عمومی کمیته امداد امام خمینی (ره) شهرستان

^[4] نیازمندانی که در رانندازی کسب و کار خود با مشکل مالی مواجه هستند می‌توانند با مراجعه به کمیته امداد شهرستان و با ثبت‌نام از طریق سامانه حیات، نسبت به ثبت درخواست وام اشتغال اقدام نمایند

^[5] وی تأکید کردند وام‌اشتغال به افرادی پرداخت خواهد شد که شرایط ذیل داشته باشند:

^[6] سرپرست خانوار باشند

^[7] فاقد بیمه اجباری باشند

^[8] داری مجوز کسب و کار باشند

^[9] دهک درآمدی خانوارشان از یک تا پنج باشد

^[10] مستمری بگیر و با حقوق بگیر هیچ اداره و یا سازمانی نباشند

^[11] زمانی بیان داشت: آدرس سامانه حیات (WWW.HAYAT.EMDAD.IR) می‌باشند که متقاضیان می‌توانند برای کسب اطلاعات بیشتر به این سایت مراجعه نمایند